- (A <Registri Angioini« R. 170. sz. »Regesta Karoli IL.« czimif ko-
tetéb6l 170. lev., a népolyi kir. olasz nagy levéltdrban.)

123.
Klementina Martell Kdrolynak hitvese, Nocera urnlje. 1292,

Clementia clare memorie Illustris Regis Romanorum
filia, Dei gratia Regina Vugarie Principissa Salernitana, et
Honoris Montis Sancti Angeli Domina vniuersis hominibus
Nucerie Christianorum fidelibus suis,

Scriptum est per eandem dominam Reginam Judici
Roberto domini Ademarij de Nuceria Christianorum, deuoto
suo ete,

De fide, prudentia et legalitate tua ab experto plenarie
confidentes, te Vicarium nostrum super omnibus redditibus et
prouentibus bonorum dicte nostre Terre Nucerie, quam Prin-
ceps Inelytus, dominus Karolus, Illustris Jerusalem et Sicilie
Regis primogenitus, Dei gratia Rex Vngarie, Princeps Sa.
lernitanus, Honoris Montis Sancti Angeli Dominus, ac eius
in Regno Sicilie Vicarius Generalis, vir noster carissimus,
pro dotario et nomine dotarij de mandato dicti domini geni-
toris sui nobis gratiose donauit ac concessit, amoto inde quo-
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libet alio vsque ad nostrum beneplacitum duximus statuen-
dum; tibi presentium tenore committentes, quatenus officium
tpsum diligenter et fideliter exerceas, totam pecuniam, vnde-

: cunque ad manus tuas Officij tui tempore prouenturam, ad
3 nostram Cameram successiue, sicut eam receperis, destinare
;J procures, ipsam Petro Panettario, Illustris Regis Vngarie
: . predicti cambellano et familiari, ac nostro Generali Vicario

assignandam. Recipiens de hijs, que sibi assignaueris, stb.
: Volumus etiam, vt de introitu et exitn eiusdem officij, cum
‘ expedierit, tenearis Curie nostre ponere rationem debitam et
7 finalem tempore competenti. Datum Neapoli anno Domini
Me CC» XC» II* XVIIIL Decembris VI. indictionis, Regni

7 autem nostri anno prima,

(A »Reg. Angioini« C, 59. sz. Reg. Karoli II. kotet, 27, lev, u. 0.)

124.
Magyar eredetii Qyirgy Martell Kirolynak titkdra. 1292.

De donis factis per Mariam Reginam Georgio Vngaro
Secretario Regis Vngarie.
(Arche fascic. 62. f. 20. az olasz kir. Grande Archivioban Nipolyban)

125.
Pdl bdn bribirt és spalatoi grdf, Martell Kdrolynak hive. 1292.

Scriptum est Magistris Portulanis Apulie,
Cum nos Paulo Bano Comiti Brebichensi et Spalatensi
deuoto nostro, extrahendi de quocunque portu Apulie uolue
- rit, ducentas salmas frumentj, et totidem ordej, illasque fe-
rendj per mare in Vngariam, licentiam de speciali gratia
duxerimns concedendam: fidelitati vestre precipiendo man-
damus, gnatenus nuncium eiusdem Comitis presentes vobis
licteras assignantem, extrahere de quocunque portu Apulie
uoluerit, prescriptam victualium quantitatem, et in Vngarian
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per mare deferre, absque iure aliquo exiture, sine contradic-
tione aliqua permictatis; prouiso, ne inde maior aliqua uel
alia qualitas extrabatur. Datum ut supra (Viterbij XVIIL.
Januarij V1. indictionis.)

(A »Reg. Angioini« F. 28. sz. Reg. Karoli L. kitet. 57. 1.5 u. 0.)

126.

Frater Girard templomrendi lovag és Martell Kdrolynak
eqyik hive visszatér Magyarorszdgba. 1293

Seriptum est eisdem Portulanis Apulie etc.

Fidelitatj vestre precipiendo mandamus, quatenus reli-
giosum virum fratrem Girardum Ordinis Militie Templi, et
Volcectum cognatum Paulj Banj Comitis in Vngariam trans-
fretantes cum octo familiaribus corunque arnesio exire, de
quocunque portu Apulie uoluerint, libere permittentes, nullam
eis molestiam inferatis, Presentibus post menses duos mini-
me valituris. Datum Neapoli die XVIIL eiusdem (Januarij
VL. indictionis.)

(A »Reg. Angioini« F. 28. 5z, Reg. Karoli L. kitet. 57.lev. ; u. o.

127.

Frater Girard templomrendi lovag Martell kirdly ltal éle-
lemmel tdmogattatik. 1293.

Scriptum est Portulanis Apulie fidelibus etc.

Cum nos religioso viro fratri Girardo Ordinis Militie
Templi extrahendi, de quocunque portu Apulie uoluerit, tri-
ginta salmas leguminum, illaque in Vngariam per mare de-
ferendj, licentiam de speciali gratia duxerimus concedendam:
fidelitati vestre precipiendo mandamus, quatenus predictum
fratrem predictas salmas leguminum triginta de quecunque
portu Apulie extrahere uoluerit, et in Vngariam per mare
deferre, absque iure aliquo exiture sine countradictione aliqua
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permictatis ; prouiso, ne pretextu presentium maior inde uel
alia quantitas extrahatur. Datum Neapolj die XVIIIL Ja-
nuarij V1. indictionis.

(A »Reg. Angioinic F. 28. sz. Reg. Karoli I. kot. 57 lev. ; w. a.)

128.

II. Kdroly siciliai kirdly fia Martell Kdroly érdekében Sul-
cacoi Russo Hugonak vezérlete alatt sereget kiild Magyaror-
szdgba. 1293.

Scriptum est Hugoni dicto Russo de Sulcaco etc.

De consilio deliberato prouisum est, quod tu, in cuius
industria et strenuitate persone specialem habemus fiduciam,
pro Karolo primogenito nostro Dei gratia Rege Vngarie ad
dictum Regnum Vngarie Capitaneus cum decenti armigero-
rum exercitu munitus accedat, pro cuius ordinatione negotij
Lodoycum de Rochero et Matheum de Adria, Regni nostri
Sicilie Thesaurarium et Magne nostre Curie Magistrum Ra-
tionalem, milites, dilectos Consiliarios familiares et fideles
nostros ad partes Regni nostri Sicilie destinamus. Quicquid
igitur prefati Lodoycus et Matheus super hijs ex parte nostra
tibi retulerint, et duxerint cum prefato Rege Vngarie ordi-
nandum, indubitanter credas, et studiosa studeas executione
complere. Datum Nicie anno Domini M° CC° XCIII’ die
XXYV. Januarij VI. Indictionis.